

A l'article 11, F., 2°, du même arrêté, le nombre « 1.1010 » est remplacé par les mots « 1 x (10 exposant 10) ».

A l'article 11, I., 4°, du même arrêté, les modifications suivantes sont apportées :

1° les mots « 6 x 109/1 de globules rouges » sont remplacés par les mots « 6 x (10 exposant 9) de globules rouges par litre »;

2° les mots « 0,1 x 109/1 de leucocytes » sont remplacés par les mots « 0,1 x (10 exposant 9) de leucocytes par litre »;

3° les mots « 50 x 109/1 de plaquettes » sont remplacés par les mots « 50 x (10 exposant 9) de plaquettes par litre »;

A l'article 11, J., 3°, du même arrêté, les modifications suivantes sont apportées :

1° les mots « 6,0 x 109 de globules rouges/l » sont remplacés par les mots « 6 x (10 exposant 9) de globules rouges par litre »;

2° les mots « 0,1 x 109/1 de leucocytes » sont remplacés par les mots « 0,1 x (10 exposant 9) de leucocytes par litre »;

3° les mots « 50 x 109/1 de thrombocytes » sont remplacés par les mots « 50 x (10 exposant 9) de thrombocytes par litre »;

Art. 4. Le Ministre qui a la Santé publique dans ses attributions est chargé de l'exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, 24 octobre 2011.

ALBERT

Par le Roi :

La Ministre de la Santé publique,
Mme L. ONKELINX

In artikel 11, F., 2°, van hetzelfde besluit wordt het getal « 1.1010 » vervangen door de woorden « 1 x (10 tot de 10e macht) ».

In artikel 11, I., 4°, van hetzelfde besluit, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° de woorden « 6 x 109/1 erythrocyten » worden vervangen door de woorden « 6 x (10 tot de 9e macht) erythrocyten per liter »;

2° de woorden « 0,1 x 109/1 leukocyten » worden vervangen door de woorden « 0,1 x (10 tot de 9e macht) leukocyten per liter »;

3° de woorden « 50 x 109/1 thrombocyten » worden vervangen door de woorden « 50 x (10 tot de 9e macht) thrombocyten per liter ».

In artikel 11, J., 3°, van hetzelfde besluit, worden de volgende wijzigingen aangebracht :

1° de woorden « 6,0 x 109 erythrocyten/l » worden vervangen door de woorden « 6 x (10 tot de 9e macht) erythrocyten per liter »;

2° de woorden « 0,1 x 10 9/1 leukocyten » worden vervangen door de woorden « 0,1 x (10 tot de 9e macht) leukocyten per liter »;

3° de woorden « 50 x 109/1 thrombocyten » worden vervangen door de woorden « 50 x (10 tot de 9e macht) thrombocyten per liter ».

Art. 4. De Minister bevoegd voor de Volksgezondheid is belast met de uitvoering van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 24 oktober 2011.

ALBERT

Van Koningswege :

De Minister van Volksgezondheid,
Mevr. L. ONKELINX

GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

VLAAMSE GEMEENSCHAP — COMMUNAUTE FLAMANDE

VLAAMSE OVERHEID

N. 2011 — 3161

[2011/205983]

10 NOVEMBER 2011. — Besluit van de Vlaamse Regering houdende inwerkingtreding van artikel 3 van het decreet van 15 juli 2011 houdende wijziging van het decreet van 23 februari 1994 inzake de infrastructuur voor persoonsgebonden aangelegenheden

DE VLAAMSE REGERING,

Gelet op het decreet van 15 juli 2011 houdende wijziging van het decreet van 23 februari 1994 inzake de infrastructuur voor persoonsgebonden aangelegenheden, artikel 4;

Gelet op advies nr. 50.450/3 van de Raad van State, gegeven op 25 oktober 2011, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1°, van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op voorstel van de Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. De volgende regelgevende teksten treden in werking op de dag van de bekendmaking van dit besluit in het *Belgisch Staatsblad* :

1° artikel 3 van het decreet van 15 juli 2011 houdende wijziging van het decreet van 23 februari 1994 inzake de infrastructuur voor persoonsgebonden aangelegenheden;

2° dit besluit.

Art. 2. De Vlaamse minister, bevoegd voor de bijstand aan personen, en de Vlaamse minister, bevoegd voor het gezondheidsbeleid, zijn, ieder wat hem of haar betreft, belast met de uitvoering van dit besluit.

Brussel, 10 november 2011.

De minister-president van de Vlaamse Regering,
K. PEETERS

De Vlaamse minister van Welzijn, Volksgezondheid en Gezin,
J. VANDEURZEN

TRADUCTION

AUTORITE FLAMANDE

F. 2011 — 3161

[2011/205983]

10 NOVEMBRE 2011. — Arrêté du Gouvernement flamand portant entrée en vigueur de l'article 3 du décret du 15 juillet 2011 portant modification du décret du 23 février 1994 relatif à l'infrastructure affectée aux matières personnalisables

LE GOUVERNEMENT FLAMAND,

Vu le décret du 15 juillet 2011 portant modification du décret du 23 février 1994 relatif à l'infrastructure affectée aux matières personnalisables, notamment l'article 4;

Vu l'avis n° 50.450/3 du Conseil d'État, donné le 25 octobre 2011, en application de l'article 84, § 1^{er}, alinéa 1^{er}, 1^o, des lois sur le Conseil d'État, coordonnées le 12 janvier 1973;

Sur la proposition du Ministre flamand du Bien-être, de la Santé publique et de la Famille;

Après délibération,

Arrête :

Article 1^{er}. Les textes réglementaires suivants entrent en vigueur le jour de la publication du présent arrêté au *Moniteur belge* :

1° article 3 du décret du 15 juillet 2011 portant modification du décret du 23 février 1994 relatif à l'infrastructure affectée aux matières personnalisables;

2° le présent arrêté.

Art. 2. Le Ministre flamand ayant l'assistance aux personnes dans ses attributions et le Ministre flamand ayant la politique en matière de santé dans ses attributions sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 10 novembre 2011.

Le Ministre-Président du Gouvernement flamand,

K. PEETERS

Le Ministre flamand du Bien-être, de la Santé publique et de la Famille,

J. VANDEURZEN

REGION WALLONNE — WALLONISCHE REGION — WAALS GEWEST

SERVICE PUBLIC DE WALLONIE

F. 2011 — 3162

[2011/206023]

20 SEPTEMBRE 2011. — Arrêté ministériel portant transfert de crédits entre les programmes 02 et 06 de la division organique 11 du budget général des dépenses de la Région wallonne pour l'année budgétaire 2011

Le Ministre du Budget, des Finances, de l'Emploi, de la Formation et des Sports,

Le Ministre du Développement durable et de la Fonction publique,

Vu les lois sur la comptabilité de l'Etat, coordonnées le 17 juillet 1991, notamment l'article 12 tel que modifié par l'article 4 de la loi du 19 juillet 1996;

Vu le décret du 22 décembre 2010 contenant le budget général des dépenses de la Région wallonne pour l'année budgétaire 2011, notamment l'article 36;

Vu le décret du 20 juillet 2011 contenant le premier feuillet d'ajustement du budget général des dépenses de la Région wallonne pour l'année budgétaire 2011;

Vu l'avis de l'Inspection des Finances, donné le 25 août 2011;

Considérant la nécessité de transférer des crédits non dissociés à l'allocation de base 30.01 du programme 06 de la division organique 11 du budget général des dépenses de la Région wallonne pour l'année budgétaire 2011, afin d'assurer la liquidation de dépenses urgentes dans la solution de contentieux,

Arrêtent :

Article 1^{er}. Des crédits non dissociés à concurrence de 9 milliers d'EUR sont transférés du programme 02 de la division organique 11 au programme 06 de la même division organique.

Art. 2. La ventilation des allocations de base suivantes des programmes 02 et 06 de la division organique 11 du budget général des dépenses de la Région wallonne pour l'année budgétaire 2011 est modifiée comme suit :

(en milliers d'euros)

Allocation de base	Crédit initial après le 1 ^{er} feuillet d'ajustement et arrêté de réallocation C.N.D.	Transfert	Crédit ajusté
DO 11 11.07.02	13.930	- 9	13.921
DO 11 30.01.06	757	+ 9	766